СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19 января 2016 года № 1/5
Об избрании главы
муниципального округа Внуково
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года N 56 "Об общих принципах организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Внуково и Регламентом Совета депутатов муниципального округа Внуково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Внуково 15 мая 2015 года N 48, Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:

1. Избрать главой муниципального округа Внуково Трутневу Светлану Васильевну.
2. Трутневой Светлане Васильевне вступить в должность главы муниципального округа Внуково до 18 февраля 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Внуково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Внуково Трутневу С.В.
	Исполняющий обязанности главы
муниципального округа Внуково

в городе Москве

	С.В. Трутнева